189 / 2010	XX- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta SIUMARA JUNQUEIRA DE OLIVEIRA, para, no dia 14 de outubro de 2010, substituir na 6ª Vara Do Trabalho De Campinas, em virtude de afastamento do(a) titular pelo disposto no artigo 69, inciso II da LOMAN (doença de familiar), com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
002 / 2011	XVI- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta LUDMILLA LUDOVICO EVANGELISTA DA ROCHA, para, no período de 07 de janeiro a 05 de fevereiro de 2011, substituir na 6ª Vara Do Trabalho De Campinas, em virtude de férias do (a) titular, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
002 / 2011	XVII- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta LUDMILLA LUDOVICO EVANGELISTA DA ROCHA, para, no dia 06 de fevereiro de 2011, auxiliar na 6ª Vara Do Trabalho De Campinas, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
085 / 2011	XIV- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta LUDMILLA LUDOVICO EVANGELISTA DA ROCHA, para, no período de 10 de junho a 15 de julho de 2011, atuar em caráter fixo na 6ª Vara Do Trabalho De Campinas, de acordo com o disposto nos Atos Regulamentares nº 005 e 007/2011 (fixação).
087 / 2011	IV- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta LIANA MARIA FREITAS DE SA CAVALCANTE, para, no período de 11 de maio a 12 de junho de 2011, auxiliar na 6ª Vara Do Trabalho De Campinas, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
089 / 2011	I- Designar a Exma. Sra. Juíza ANA CLAUDIA TORRES VIANNA, titular da 2ª Vara Do Trabalho De Campinas, para, cumulativamente, no dia 03 de junho de 2011, atuar na 6ª Vara Do Trabalho De Campinas.
134 / 2011	XVII- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta LUDMILLA LUDOVICO EVANGELISTA DA ROCHA, para, no período de 24 de julho a 20 de novembro de 2011, atuar em caráter fixo na 6ª Vara Do Trabalho De Campinas, de acordo com o disposto nos Atos Regulamentares nº 005 e 007/2011 (fixação).
165 / 2011	III- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta LUDMILLA LUDOVICO EVANGELISTA DA ROCHA, para, a partir de 21 de novembro de 2011, até posterior deliberação, atuar em caráter fixo na 6ª Vara Do Trabalho De Campinas, de acordo com o disposto nos Atos Regulamentares nº 005 e 007/2011 (fixação).
	Portarias relacionadas 056 / 2012 - IX- Fazer cessar em 11 de abril de 2012, os efeitos da portaria GP-M 165-III/2011.
056 / 2012	X- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta LUDMILLA LUDOVICO EVANGELISTA MATSUGUMA, para, no período de 11 de maio a 19 de dezembro de 2012, atuar em caráter fixo na 6ª Vara Do Trabalho De Campinas, de acordo com o disposto nos Atos Regulamentares nº 005 e 007/2011 (fixação).